
Zarządzenie nr 58 IB/2020
Burmistrza Miasta i Gminy Serock

z dnia 29 maja 2020r.
w sprawie przedłużenia powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Szkoły

Podstawowej im. Wojska Polskiego w Zegrzu.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
( Dz. U. z 2020r., poz. 713) oraz na podstawie art. 63 ust. l w zw. z art. 29 ust. l pkt 2 ustawy
z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020r., poz. 910) oraz § 11 h ust. la
pkt 3 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020r., w sprawie
szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek
systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID - 19
(Dz. U. z 20201'., poz. 493 z późno zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Przedłuża się powierzenie pełnienia obowiązków dyrektora Szkoły Podstawowej im. Wojska

Polskiego w Zegrzu, przy ul. Oficerskiej 3, Pani Małgorzacie Paliszewskiej na okres od dnia

l lipca 2020r. do dnia 31 sierpnia 2021r.

§2

Obowiązki oraz uprawnienia dyrektora szkoły, określa ustawa z dnia 14 grudnia 2016r. -

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020r. poz. 910) oraz ustawa z dnia 26 stycznia 1982r. - Karta

Nauczyciela (Dz. U. z 2019r. poz. 2215), a także akty wykonawcze wydane na ich podstawie.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2020r.

BURMISTRZ
Miastu iGmin


	Page 1
	Titles
	§2 

	Images
	Image 1



